autem excessentes perfectionis habitus utriusque actuum principij ipsius habitus excessum habentes, agent, seu intendant ipsum habutum.

Tunc enim potentia anima, que dissimilis actu erat manufutudini in tali gradu, patitur ab illius actu, per actus ab illi actu prouentibus, secundum quod excedit pastum adhuc non plene assimilatur ibi, & sit ei similius.

Ex his autem habet, quomodo sit, ut non sit inter naturalium & habituallium intensiones eadem ratio, & quod actu eliciti habitus ut sic, non augent habutum, sed aliqui disponunt ad diminutionem, & aliqui ad augmentum, & quod non est eadem ratio de omnibus actibus similibus, ex quibus fieri dicitur habutum.

Et quod illi soli actus similes agent, qui ab actu secundum id, quo excellit similitudinem pastum, ad eum procedunt. Hi in-

quid actu ut sic, sunt dissimiles principio augmenti, &

similes in fine eiusdem ipsi pasto, & illius habutui, & sic simile simili intenduntur, & augentur. Patet demum ex his sensibus articulis illius in prima secunda, & dictorum in eo.

Ad hunc siquidem sensum omnia reducenda sunt: quoniam hic est quod qd est rei huius, ut inducere facile potest manifestari. Vnde ex hoc

patet, quare calidum ut quatuor, non intendit, si apponat sibi calefa-

secunda Secunda S. Thomæ.